Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES
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Intervencao Ano Obra

3 2019 Pavimentacdo Asfaltica Bairro Jardim dos Lagos
850165/2017
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 365 01/04/2019 R$ 488.898,46  100,00%

41/2018



N23/2019
Data Inicial: 01/04/2019

Pavimentacao Asfaltica Bairro Jardim dos
Lagos 850165/2017

R$ 488.898,46



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

41930

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2680 2019 01/04/2019 12494
2681 2019 01/04/2019 12494
7072 2019 01/09/2019 12494
10781 2019 31/12/2019 12494
10780 2019 31/12/2019 12494
10714 2019 31/12/2019 12494
254 2020 01/01/2020 12494
987 2020 01/02/2020 12494
988 2020 01/02/2020 12494
3470 2020 01/05/2020 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1004 1900001 01/04/2019

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

01/04/2019 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 02* *7*.8**-83 ART (CREA) 20**¥5%0**39 Orgcamento Sim
CPF 02* *7* 8**-83 ART (CREA) 20**5*Q**39 Fiscalizagao Sim
CPF 08* *8*,3**.79 ART (CREA) 20%*1*9**25 Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao



2018

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Base
Contrato 41
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero
1900838 Medigao 1
1900838 Medigdo 2
1901166 Medicao 3
1901166 Medicao 4
1901594 Medigao 5
1901594 Medicao 6
1902179 Medicao 7
1902179 Medicao 8
2000595 Paralisacao 9
2002136 Medigdo 10
2002137 Conclusdo 11

Jurisdicionado

08.715.392/0001-87

Data

01/05/2019

01/06/2019

01/07/2019

01/08/2019

30/09/2019

01/11/2019

31/12/2019

31/01/2020
01/03/2020
01/10/2020

01/10/2020

1900614
1900615

R$ 505.320,04
R$ 488.898,46

Tipo de Medigao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

01/04/2019
01/04/2019

100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

16,66%

16,66%

88,97%

88,97%

90,70%

90,70%

91,22%

91,22%

100,00%



